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Język angielski w biznesie
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej.

 Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Ważne: 

Rekrutacja na ten kierunek w roku akademickim 2023/2024 została zamknięta. Jeśli jednak jesteś

zainteresowany(-a) studiami na tym kierunku, zapisz się na listę wypełniając formularz.

 

ZAPISZ SIĘ

Język biznesowy ma swoją specyfikę – niezależnie od kraju, kontynentu, języka narodowego – zawsze zawarta jest w

nim charakter środowiska biznesowego. Ważną rolę mogą odgrywać detale, dopasowanie zwrotów do sytuacji, forma

wypowiedzi może decydować o sukcesie negocjacyjnym, pojedyncze zwroty w zapisach umowy pozwolą uchronić od

wysokich kar lub ściągnąć na sygnatariuszy spór sądowy. Biznesowy język angielski niesie ze sobą dodatkowo

wymiar uniwersalny. Sprawdza się w prowadzeniu interesów na całym świecie. Jest więc niezbędny dla tych, którzy

pragną międzynarodowej kariery. 

Studia na kierunku „Język angielski w biznesie” nie tylko lawinowo podniosą Twoje kompetencje językowe, ale też

nauczą form komunikacji stosownych dla różnych kanałów – rozmowy, e-maile, korespondencja oficjalna,

wystąpienia publiczne, umowy czy negocjacje. 

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-rezerwowa-studia-pod-zima
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Kierunek dostępny również w formule online pod nazwą Business English.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Cel studiów

Studia mają na celu podniesienie kompetencji językowych z zakresu specjalistycznego języka angielskiego w biznesie.

Słuchacze poznają też podstawy nauk ekonomicznych i zarządzania niezbędne do swobodnej komunikacji w języku

angielskim w środowisku biznesowym. 

Korzyści

W trakcie studiów nabędziesz umiejętności swobodnego komunikowania się w języku angielskim w
środowisku międzynarodowym, w szeroko pojętym biznesie, z wykorzystaniem różnych kanałów i technik
komunikacji. 

Zdobędziesz umiejętności w zakresie technik negocjacji, komunikacji interpersonalnej, przygotowania
wystąpień publicznych, prezentacji oraz korespondencji biznesowej w języku angielskim. 

Dla kogo?

Studia przeznaczone są dla osób, które chcą rozwinąć swoje kompetencje w zakresie języka angielskiego
w biznesie oraz w obszarze podstawowych zagadnień związanych z zarządzaniem, ekonomią i szeroko
pojętym biznesem.  

Kierunek ten skierowany jest do absolwentów I lub II stopnia zarówno kierunków filologicznych, jak i
pozostałych kierunków, którzy pragną poszerzyć swoje kompetencje w zakresie biznesowego języka
angielskiego oraz podstawowych umiejętności biznesowych, a także do osób pracujących w

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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międzynarodowych firmach. 

Opinie

"

We współczesnym świecie posługiwanie się językiem angielskim to nic nadzwyczajnego. Jednakże, aby zaistnieć i

osiągnąć sukces na międzynarodowym rynku pracy należy połączyć znajomość języka specjalistycznego z wiedzą z

zakresu biznesu. Studia podyplomowe na kierunku „Język angielski w biznesie” pozwolą Ci na podniesienie

kompetencji językowych oraz umiejętności biznesowych.  

"

Agnieszka Rosińska

Trener językowy i wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów podyplomowych kierunku Język angielski w biznesie.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 160 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

INTRODUCTION TO BUSINESS: (64 godz.)

Podstawy wiedzy specjalistycznej – moduł prowadzony w języku angielskim z wyjątkiem Podstaw finansów i

rachunkowości.

Podstawy zarządzania oraz zarządzanie projektami (16 godz.) 

Podstawy zarządzania zasobami ludzkimi – rekrutacja pracowników, motywowanie, zarządzanie przez
cele (8 godz.) 

Podstawy finansów i rachunkowości – finanse przedsiębiorstw, budżetowanie, rachunkowość, usługi
bankowe, ubezpieczenia (12 godz.) 

Elementy prawa w biznesie – rodzaje i prawo spółek, prawne podstawy prowadzenia biznesu, polskie
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prawo cywilne i handlowe (12 godz.) 

Marketing – podstawy marketingu, kształtowanie wizerunku, zarządzanie marką (8 godz.) 

Transport i logistyka – logistyka w biznesie, spedycja, zarządzanie magazynem, systemy 

AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI BIZNESOWYCH: (96 godz.)

Moduł prowadzony w języku angielskim.

Business Culture: kultura korporacyjna, spotkania biznesowe, komunikacja międzykulturowa (8 godz.) 

Business Skills:   
negocjacje,  

metody i techniki negocjacyjne,   

zarządzanie konfliktem,  

wystąpienia publiczne, prezentacje, 

komunikacja werbalna i niewerbalna (24 godz.) 

Business Communication: komunikacja biznesowa – dokumenty handlowe, raporty, agendy, maile
biznesowe (16 godz.) 

Tłumaczenia – teorie i strategie tłumaczenia  tekstów pragmatycznych, specjalistycznych, tłumaczenie
umów  handlowych;   elementy tłumaczeń  ustnych (16 godz.) 

Praktyczna nauka języka angielskiego w biznesie (32 godz.) 

Forma zaliczenia

Praca indywidualna-

przygotowanie

prezentacji

Test końcowy z

wybranych zagadnień

programowych

Wykładowcy

Magdalena Błaszczyk

Radca prawny od 2014 roku, od 2016r.związana z Kancelarią Ostrowskii WspólnicyZainteresowania zawodowe:

prawo handlowe, prawo farmaceutyczne, prawo zamówień publicznych.Biegła znajomość angielskiego –wymiana

uczniowska w szkole średniej (Texas, US), certyfikaty językowe: CPE(Certificate of Proficiency in English),

CAE(Certificate of Advanced English), TOEFL(Test ofEnglish as a Foreign Language). Zainteresowania prywatne: biegi

długodystansowe, triathlon,turystyka górska.
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mgr Agnieszka Rosińska

Wykładowca Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu (zajęcia z Business English, MBA), doświadczony trener języka

angielskiego, absolwentka Akademii Menedżera. Egzaminator certyfikatu językowego TOEIC i Pearson Test of English

General oraz twórca autorskich sprofilowanych kontentów e-learningowych poświęconych zdalnej formie dydaktyki

języka obcego. Jej pasją jest nauczanie angielskiego osób dorosłych, a przede wszystkim rozwijanie ich umiejętności

komunikowania się w tym języku.

Rafał Mikicki

Właściciel RM Lingua, tłumacz i trener językowy.

Doświadczony w handlu zagranicznym. Jako specjalista ds. importu i eksportu nadzorował proces sprzedażowy i

zakupy w dużych hurtowniach o międzynarodowym zasięgu działania. Prowadził negocjacje na szczeblu

menadżerskim z zagranicznymi kontrahentami ściśle współpracując z działami produkcji i logistyki. Wielokrotnie

wyjeżdżał na międzynarodowe targi do Niemiec, Włoch oraz Wielkiej Brytanii. Obecnie prowadzi własną firmę

aktywnie uprawiając zawód tłumacza i trenera. Specjalizuje się w tłumaczeniach biznesowych, marketingowych i

technicznych.

Karolina Hamerla

Wykładowca, doradca i nauczyciel. Absolwentka UMK na Wydziale Filologii Angielskiej a następnie Brighton Business

School w Dziedzinie Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Psychologii Organizacji (Studia CIPD). Praktyk businessu i

edukator; 10 lat mieszkała i rozwijała karierę w UK, następnie 3 lata w Brazylii by w 2018 roku powrócić na łono Alma

Mater. 100% matka Polka; lubi łazić po górach, tańczyć, śpiewać; prawdziwa pasja to podróże małe i duże.

Magdalena Zawiszewska

Wieloletni wykładowca WSB w Toruniu, prowadzi zajęcia z zakresu praktycznej nauki języka angielskiego.

Certyfikowany egzaminator Pearson Test of English General, koordynator Centrum Języków Obcych oraz

entuzjastka myślenia projektowego i nowych technologii nauczaniu języka. Liderka partnerstwa strategicznego w

ramach Erasmus + oraz moderator Design Thinking. Na zajęciach stawia na komunikację, różnorodność i rozwój

kompetencji miękkich.


